
 

 

UCHWAŁA Nr VI/35/15 

RADY GMINY SKRWILNO 
z dnia 10 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594)
1
 art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399)
2
 uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, bez 

wezwania, z dołu do 20 dnia następnego miesiąca po miesiącu, którego obowiązek 

ponoszenia opłaty dotyczy, z możliwością zapłaty z góry za kolejne miesiące danego roku. 

2. Ryczałtową opłatę roczną dotycząca nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe ich właściciele uiszczają z góry w terminie do 30 kwietnia w przypadku 

nieruchomości, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się przelewem  

na rachunek bankowy Urzędu Gminy Skrwilno nr 27 9546 0004 2004 0020 0101 0001  

w Banku Spółdzielczym w Skępem o/Skrwilno lub u inkasenta. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.  

 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Skrwilno Nr XXI/131/13 z dnia 19 września 2013 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r., poz. 2863). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady  

Robert  Celebucki                    

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1593 z 2015 r. poz. 87,122. 


